PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-

1122

Portaria n.91/2.014

“Nomeia Comissão Especial de Avaliação e Fiscalização”.

  Fabiano Lopes Bueno, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o disposto no artigo 93 da Lei Orgânica

Municipal

RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear Comissão Especial de Avaliação e Fiscalização, com objetivo único

de efetuar estudos preliminares em documentação legal das empresas ou firmas pretendentes ao

Patrimônio Público Municipal, com finalidade de implantação de Indústria ou Comércio, exarar

parecer a respeito e fiscalizar o cumprimento das cláusulas contratuais, devendo apresentar

relatório mensal de suas atividades.

          Art. 2º - Designar para integrar a Comissão de que trata o artigo anterior, os seguintes

cidadãos:

1) SORAYA QUEIROZ MANOEL, portadora da CI/RG 4.306.500-9/PR;

2) LUIZ HENRIQUE GERMANO, portador da CI/RG 1.473.449-0 PR;

3) ADEMIR SILVEIRA GONZALES, portador da CI/RG 3.599.500-5 PR;

4) MARIO UBIJARA TERRA,            portador da CI/RG 3.877.549-9 PR;

5) VANDERSON LEANDRO BARBOSA, portador da CI/RG 10.388.440-3 PR.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário especialmente a Portaria 027/2014.

                                                  Siqueira Campos, 16 de outubro de 2014.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal